
Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³]

51 8-4-2021 51 103009,40 460501,04 19,9 16,4
55 8-4-2021 55 103084,82 460314,37 19,8 16,4
56 8-4-2021 56 103102,15 460267,13 19,8 16,4
57 8-4-2021 57 103112,76 460218,00 19,8 16,4
52 8-4-2021 52 103028,44 460454,45 19,8 16,4

53 8-4-2021 53 103047,47 460407,85 19,8 16,4
54 8-4-2021 54 103066,01 460361,06 19,8 16,4
58 8-4-2021 58 103113,94 460167,74 19,6 16,4
59 8-4-2021 59 103104,94 460118,25 19,2 16,4
48 8-4-2021 48 102951,69 460640,58 18,9 15,2

66 8-4-2021 66 103034,22 460367,02 18,8 16,4
67 8-4-2021 67 103015,89 460413,90 18,8 16,4
49 8-4-2021 49 102971,33 460594,24 18,8 15,2
63 8-4-2021 63 103084,42 460224,95 18,8 16,4
62 8-4-2021 62 103087,14 460174,79 18,8 16,4

65 8-4-2021 65 103053,50 460320,52 18,8 16,4
64 8-4-2021 64 103071,55 460273,54 18,8 16,4
50 8-4-2021 50 102990,53 460547,71 18,7 15,2
32 8-4-2021 32 102849,62 460849,50 18,6 15,2
61 8-4-2021 61 103078,79 460125,24 18,5 16,4

35 8-4-2021 35 102917,53 460714,22 18,3 15,2
133 8-4-2021 133 103266,07 461373,06 18,2 15,3
33 8-4-2021 33 102869,07 460802,91 18,2 15,2
34 8-4-2021 34 102894,69 460759,33 18,1 15,2
46 8-4-2021 46 103014,12 460693,03 18,1 16,4

28 8-4-2021 28 103032,52 460897,55 18,0 16,4
25 8-4-2021 25 103156,64 460981,97 18,0 16,4
26 8-4-2021 26 103118,69 460948,54 18,0 16,4
27 8-4-2021 27 103078,62 460918,20 18,0 16,4
45 8-4-2021 45 103060,95 460711,43 17,9 16,4

229 8-4-2021 229 103036,71 460928,02 17,9 16,4
231 8-4-2021 231 103118,97 460984,77 17,8 16,4
230 8-4-2021 230 103081,16 460951,46 17,8 16,4
202 8-4-2021 202 103226,22 461349,50 17,8 15,3
213 8-4-2021 213 102848,71 460892,79 17,8 15,2

164 8-4-2021 164 103844,35 460785,52 17,8 16,4
166 8-4-2021 166 103749,10 460752,94 17,8 16,4
44 8-4-2021 44 103107,71 460730,06 17,8 16,4
72 8-4-2021 72 102918,85 460645,96 17,8 15,2
71 8-4-2021 71 102939,53 460600,18 17,8 15,2

165 8-4-2021 165 103796,78 460769,06 17,8 16,4
7 8-4-2021 7 103328,24 460661,03 17,7 16,4
68 8-4-2021 68 102996,79 460460,45 17,7 15,2
69 8-4-2021 69 102977,88 460507,10 17,7 15,2
38 8-4-2021 38 103044,86 460734,09 17,7 16,4

191 8-4-2021 191 103154,46 460748,72 17,7 16,4
39 8-4-2021 39 103091,84 460752,80 17,7 16,4
70 8-4-2021 70 102958,85 460553,70 17,7 15,2
158 8-4-2021 158 103714,65 460770,21 17,7 16,4
159 8-4-2021 159 103762,50 460785,83 17,6 16,4

5 8-4-2021 5 103290,58 460754,87 17,6 16,4
212 8-4-2021 212 102845,76 460942,15 17,6 15,2
189 8-4-2021 189 103248,46 460773,73 17,6 16,4
163 8-4-2021 163 103891,71 460802,56 17,6 16,4
190 8-4-2021 190 103201,19 460767,43 17,6 16,4

6 8-4-2021 6 103309,12 460707,83 17,6 16,4
160 8-4-2021 160 103810,10 460802,18 17,6 16,4
2 8-4-2021 2 103168,46 460783,41 17,5 16,4
79 8-4-2021 79 102816,92 460851,90 17,5 15,2
161 8-4-2021 161 103857,56 460818,96 17,5 16,4
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

51 3,5 0
55 3,4 0
56 3,4 0
57 3,4 0
52 3,5 0

53 3,4 0
54 3,4 0
58 3,2 0
59 2,8 0
48 3,7 0

66 2,4 0
67 2,5 0
49 3,6 0
63 2,4 0
62 2,4 0

65 2,4 0
64 2,5 0
50 3,5 0
32 3,3 0
61 2,1 0

35 3,1 0
133 2,9 0
33 3,0 0
34 2,9 0
46 1,7 0

28 1,7 0
25 1,6 0
26 1,6 0
27 1,6 0
45 1,5 0

229 1,5 0
231 1,4 0
230 1,4 0
202 2,4 0
213 2,6 0

164 1,4 0
166 1,5 0
44 1,4 0
72 2,6 0
71 2,6 0

165 1,5 0
7 1,3 0
68 2,5 0
69 2,5 0
38 1,4 0

191 1,3 0
39 1,3 0
70 2,5 0
158 1,3 0
159 1,3 0

5 1,2 0
212 2,3 0
189 1,2 0
163 1,2 0
190 1,2 0

6 1,2 0
160 1,2 0
2 1,1 0
79 2,2 0
161 1,1 0
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³]

47 8-4-2021 47 102967,24 460674,82 17,5 15,2
36 8-4-2021 36 102950,81 460697,12 17,5 15,2
129 8-4-2021 129 103266,19 461405,03 17,5 15,3
203 8-4-2021 203 103182,30 461319,70 17,5 15,3
4 8-4-2021 4 103263,69 460796,53 17,5 16,4

181 8-4-2021 181 103372,92 460621,00 17,4 16,4
180 8-4-2021 180 103419,78 460639,38 17,4 16,4
77 8-4-2021 77 102860,58 460763,59 17,4 15,2
78 8-4-2021 78 102836,56 460807,77 17,4 15,2
132 8-4-2021 132 103309,06 461399,17 17,4 15,3

76 8-4-2021 76 102884,73 460719,46 17,4 15,2
211 8-4-2021 211 102865,20 460990,16 17,4 15,2
31 8-4-2021 31 102884,00 460869,43 17,4 15,2
204 8-4-2021 204 103142,32 461284,73 17,4 15,3
205 8-4-2021 205 103071,58 461223,00 17,4 15,3

253 8-4-2021 253 103678,78 460760,78 17,4 16,4
1 8-4-2021 1 103132,69 460795,07 17,4 16,4
8 8-4-2021 8 103371,40 460649,28 17,4 16,4
3 8-4-2021 3 103215,45 460802,08 17,4 16,4
188 8-4-2021 188 103271,41 460729,89 17,4 16,4

186 8-4-2021 186 103310,59 460637,32 17,4 16,4
187 8-4-2021 187 103289,86 460683,06 17,3 16,4
9 8-4-2021 9 103418,53 460667,58 17,3 16,4
182 8-4-2021 182 103330,82 460604,25 17,3 16,4
40 8-4-2021 40 103106,54 460787,75 17,3 16,4

60 8-4-2021 60 103079,28 460081,38 17,3 16,4
118 8-4-2021 118 103205,35 461368,45 17,3 15,3
177 8-4-2021 177 103562,38 460689,01 17,3 16,4
175 8-4-2021 175 103657,59 460721,65 17,3 16,4
176 8-4-2021 176 103610,11 460704,93 17,3 16,4

206 8-4-2021 206 103031,39 461189,88 17,3 15,3
179 8-4-2021 179 103467,36 460655,80 17,3 16,4
178 8-4-2021 178 103514,65 460673,04 17,3 16,4
134 8-4-2021 134 103287,00 461329,95 17,2 15,3
43 8-4-2021 43 103113,99 460842,05 17,2 16,4

128 8-4-2021 128 103233,64 461422,86 17,2 15,3
75 8-4-2021 75 102898,55 460675,94 17,2 15,2
10 8-4-2021 10 103466,34 460684,03 17,2 16,4
41 8-4-2021 41 103087,85 460834,73 17,2 16,4
42 8-4-2021 42 103086,37 460878,51 17,2 16,4

252 8-4-2021 252 103633,39 460741,76 17,2 16,4
251 8-4-2021 251 103586,03 460725,07 17,2 16,4
250 8-4-2021 250 103538,56 460711,93 17,2 16,4
225 8-4-2021 225 103055,67 460991,77 17,2 16,4
226 8-4-2021 226 103013,78 460963,81 17,2 16,4

167 8-4-2021 167 103719,90 460726,15 17,1 16,4
30 8-4-2021 30 102934,06 460876,26 17,1 15,2
157 8-4-2021 157 103689,97 460809,33 17,1 16,4
217 8-4-2021 217 103010,03 460994,07 17,1 16,4
162 8-4-2021 162 103905,04 460832,75 17,1 16,4

185 8-4-2021 185 103281,82 460605,48 17,1 16,4
117 8-4-2021 117 103164,09 461339,71 17,1 15,3
116 8-4-2021 116 103126,21 461306,57 17,1 15,3
115 8-4-2021 115 103089,39 461272,27 17,1 15,3
183 8-4-2021 183 103288,30 460579,02 17,1 16,4

114 8-4-2021 114 103050,22 461240,67 17,0 15,3
113 8-4-2021 113 103011,59 461208,43 17,0 15,3
156 8-4-2021 156 103672,88 460856,67 17,0 16,4
106 8-4-2021 106 102816,56 460922,80 17,0 15,2
29 8-4-2021 29 102984,01 460883,97 17,0 15,2

2-11-2023 11:04:51Geomilieu V4.50



Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

47 2,3 0
36 2,2 0
129 2,1 0
203 2,2 0
4 1,1 0

181 1,0 0
180 1,0 0
77 2,2 0
78 2,1 0
132 2,1 0

76 2,2 0
211 2,2 0
31 2,2 0
204 2,1 0
205 2,0 0

253 1,0 0
1 1,0 0
8 1,0 0
3 1,0 0
188 1,0 0

186 1,0 0
187 1,0 0
9 0,9 0
182 0,9 0
40 0,9 0

60 0,9 0
118 2,0 0
177 0,9 0
175 1,0 0
176 0,9 0

206 2,0 0
179 0,9 0
178 0,9 0
134 1,8 0
43 0,9 0

128 1,8 0
75 1,9 0
10 0,8 0
41 0,8 0
42 0,8 0

252 0,8 0
251 0,8 0
250 0,8 0
225 0,8 0
226 0,9 0

167 0,8 0
30 1,9 0
157 0,7 0
217 0,7 0
162 0,7 0

185 0,8 0
117 1,8 0
116 1,7 0
115 1,7 0
183 0,7 0

114 1,7 0
113 1,7 0
156 0,6 0
106 1,7 0
29 1,7 0
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³]

21 8-4-2021 21 103300,38 461122,43 17,0 15,3
153 8-4-2021 153 103621,82 460998,78 17,0 16,4
214 8-4-2021 214 102899,10 460899,60 17,0 15,2
174 8-4-2021 174 103695,87 460713,15 17,0 16,4
254 8-4-2021 254 103661,74 460808,02 17,0 16,4

11 8-4-2021 11 103504,10 460708,14 17,0 16,4
136 8-4-2021 136 103317,40 461234,90 17,0 15,3
135 8-4-2021 135 103307,06 461284,02 17,0 15,3
137 8-4-2021 137 103317,74 461184,75 17,0 15,3
154 8-4-2021 154 103638,72 460951,37 17,0 16,4

155 8-4-2021 155 103655,80 460904,02 17,0 16,4
23 8-4-2021 23 103232,46 461048,88 16,9 15,3
184 8-4-2021 184 103244,35 460578,41 16,9 16,4
24 8-4-2021 24 103194,58 461015,39 16,9 15,3
22 8-4-2021 22 103267,70 461085,12 16,9 15,3

127 8-4-2021 127 103213,28 461468,77 16,9 15,3
105 8-4-2021 105 102803,16 460882,59 16,9 15,2
130 8-4-2021 130 103309,46 461430,76 16,9 15,3
201 8-4-2021 201 103260,44 461322,25 16,9 15,3
197 8-4-2021 197 103263,33 461121,95 16,8 15,3

228 8-4-2021 228 102989,00 460912,24 16,8 15,2
37 8-4-2021 37 102997,64 460716,11 16,8 15,2
107 8-4-2021 107 102826,25 460971,94 16,8 15,2
244 8-4-2021 244 103434,31 460989,99 16,8 16,4
12 8-4-2021 12 103486,84 460755,66 16,8 16,4

249 8-4-2021 249 103516,52 460752,74 16,8 16,4
126 8-4-2021 126 103195,20 461515,68 16,8 15,3
119 8-4-2021 119 103211,25 461406,88 16,8 15,3
17 8-4-2021 17 103404,34 460994,63 16,8 16,4
246 8-4-2021 246 103466,60 460894,89 16,7 16,4

196 8-4-2021 196 103233,97 461088,64 16,7 15,3
200 8-4-2021 200 103281,85 461273,87 16,7 15,3
198 8-4-2021 198 103286,44 461169,43 16,7 15,3
255 8-4-2021 255 102964,01 460910,99 16,7 15,2
173 8-4-2021 173 103712,80 460665,74 16,7 16,4

248 8-4-2021 248 103499,85 460800,11 16,7 16,4
192 8-4-2021 192 103122,20 461245,64 16,7 15,3
247 8-4-2021 247 103483,23 460847,50 16,7 16,4
168 8-4-2021 168 103736,83 460678,75 16,7 16,4
232 8-4-2021 232 103156,79 461018,08 16,7 15,3

125 8-4-2021 125 103179,51 461563,50 16,7 15,3
16 8-4-2021 16 103420,19 460946,62 16,7 16,4
233 8-4-2021 233 103194,51 461051,32 16,7 15,3
15 8-4-2021 15 103436,62 460898,80 16,7 16,4
13 8-4-2021 13 103470,10 460803,37 16,7 16,4

245 8-4-2021 245 103450,13 460942,33 16,7 16,4
138 8-4-2021 138 103330,78 461149,90 16,7 15,3
14 8-4-2021 14 103453,36 460851,08 16,7 16,4
170 8-4-2021 170 103770,56 460583,90 16,6 16,4
80 8-4-2021 80 102768,76 460847,17 16,6 15,2

171 8-4-2021 171 103746,55 460570,90 16,6 16,4
199 8-4-2021 199 103291,49 461221,81 16,6 15,3
172 8-4-2021 172 103729,67 460618,32 16,6 16,4
169 8-4-2021 169 103753,70 460631,33 16,6 16,4
20 8-4-2021 20 103349,26 461129,65 16,5 15,3

120 8-4-2021 120 103189,89 461452,40 16,5 15,3
81 8-4-2021 81 102723,61 460826,34 16,5 15,2
234 8-4-2021 234 103221,46 461086,14 16,5 15,3
121 8-4-2021 121 103172,07 461499,39 16,4 15,3
240 8-4-2021 240 103407,18 461169,71 16,4 15,3
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

21 1,7 0
153 0,6 0
214 1,8 0
174 0,6 0
254 0,6 0

11 0,6 0
136 1,7 0
135 1,7 0
137 1,7 0
154 0,6 0

155 0,6 0
23 1,6 0
184 0,5 0
24 1,6 0
22 1,6 0

127 1,6 0
105 1,7 0
130 1,6 0
201 1,6 0
197 1,4 0

228 1,6 0
37 1,5 0
107 1,6 0
244 0,4 0
12 0,4 0

249 0,4 0
126 1,5 0
119 1,5 0
17 0,4 0
246 0,3 0

196 1,4 0
200 1,4 0
198 1,4 0
255 1,5 0
173 0,3 0

248 0,4 0
192 1,3 0
247 0,3 0
168 0,3 0
232 1,4 0

125 1,3 0
16 0,4 0
233 1,4 0
15 0,3 0
13 0,3 0

245 0,4 0
138 1,4 0
14 0,3 0
170 0,2 0
80 1,4 0

171 0,2 0
199 1,3 0
172 0,2 0
169 0,2 0
20 1,2 0

120 1,2 0
81 1,2 0
234 1,2 0
121 1,0 0
240 1,0 0
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³]

215 8-4-2021 215 102936,03 460924,97 16,4 15,2
131 8-4-2021 131 103348,34 461428,54 16,4 15,3
82 8-4-2021 82 102687,22 460791,56 16,4 15,2
83 8-4-2021 83 102650,27 460757,41 16,3 15,2
235 8-4-2021 235 103186,18 461067,76 16,3 15,3

227 8-4-2021 227 102972,45 460934,98 16,3 15,2
104 8-4-2021 104 102754,17 460871,20 16,3 15,2
238 8-4-2021 238 103501,93 461203,05 16,3 15,3
84 8-4-2021 84 102611,67 460725,37 16,3 15,2
139 8-4-2021 139 103371,88 461178,86 16,3 15,3

122 8-4-2021 122 103156,60 461547,29 16,3 15,3
239 8-4-2021 239 103454,55 461186,39 16,3 15,3
102 8-4-2021 102 102672,73 460815,04 16,2 15,2
101 8-4-2021 101 102636,08 460780,55 16,2 15,2
236 8-4-2021 236 103142,69 461042,61 16,2 15,3

140 8-4-2021 140 103416,17 461201,50 16,2 15,3
103 8-4-2021 103 102709,09 460849,85 16,2 15,2
87 8-4-2021 87 102505,21 460618,74 16,2 15,2
86 8-4-2021 86 102541,94 460653,16 16,2 15,2
89 8-4-2021 89 102426,74 460555,81 16,2 15,2

88 8-4-2021 88 102467,06 460585,92 16,2 15,2
73 8-4-2021 73 102873,69 460636,47 16,2 15,2
85 8-4-2021 85 102578,21 460688,06 16,2 15,2
195 8-4-2021 195 103223,88 461123,39 16,2 15,3
237 8-4-2021 237 103538,10 461189,36 16,1 15,3

98 8-4-2021 98 102527,41 460676,64 16,1 15,2
193 8-4-2021 193 103156,74 461205,26 16,1 15,3
149 8-4-2021 149 103565,05 461191,25 16,1 15,3
148 8-4-2021 148 103572,50 461240,65 16,1 15,3
241 8-4-2021 241 103387,09 461133,07 16,1 15,3

90 8-4-2021 90 102384,17 460528,97 16,1 15,2
99 8-4-2021 99 102563,67 460711,55 16,1 15,2
216 8-4-2021 216 102967,24 460964,37 16,1 15,2
100 8-4-2021 100 102596,84 460749,18 16,1 15,2
143 8-4-2021 143 103542,51 461255,03 16,1 15,3

142 8-4-2021 142 103511,55 461233,50 16,1 15,3
141 8-4-2021 141 103463,64 461218,22 16,1 15,3
123 8-4-2021 123 103144,51 461596,02 16,1 15,3
224 8-4-2021 224 103099,18 461017,19 16,1 15,3
221 8-4-2021 221 103188,86 461100,86 16,1 15,3

124 8-4-2021 124 103168,30 461612,27 16,1 15,3
91 8-4-2021 91 102340,01 460504,85 16,0 15,2
147 8-4-2021 147 103559,39 461288,92 16,0 15,3
74 8-4-2021 74 102852,27 460656,20 16,0 15,2
209 8-4-2021 209 102927,81 461073,25 16,0 13,9

210 8-4-2021 210 102894,96 461032,82 16,0 13,9
97 8-4-2021 97 102490,79 460642,11 16,0 15,2
223 8-4-2021 223 103143,87 461178,83 16,0 15,3
222 8-4-2021 222 103177,28 461138,86 16,0 15,3
218 8-4-2021 218 103053,93 461022,02 16,0 15,3

207 8-4-2021 207 102994,19 461153,53 16,0 13,9
220 8-4-2021 220 103143,88 461074,58 16,0 15,3
219 8-4-2021 219 103098,91 461048,30 16,0 15,3
96 8-4-2021 96 102452,79 460609,10 16,0 15,2
150 8-4-2021 150 103573,88 461141,98 16,0 15,3

194 8-4-2021 194 103190,97 461164,63 16,0 15,3
151 8-4-2021 151 103589,95 461094,28 16,0 15,3
208 8-4-2021 208 102960,77 461113,58 16,0 13,9
95 8-4-2021 95 102412,57 460578,86 16,0 15,2
94 8-4-2021 94 102370,03 460551,98 16,0 15,2
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

215 1,1 0
131 1,1 0
82 1,1 0
83 1,1 0
235 1,0 0

227 1,0 0
104 1,1 0
238 0,9 0
84 1,1 0
139 1,0 0

122 1,0 0
239 0,9 0
102 0,9 0
101 0,9 0
236 0,8 0

140 0,9 0
103 0,9 0
87 1,0 0
86 1,0 0
89 0,9 0

88 1,0 0
73 1,0 0
85 1,0 0
195 0,8 0
237 0,7 0

98 0,8 0
193 0,8 0
149 0,8 0
148 0,8 0
241 0,8 0

90 0,9 0
99 0,9 0
216 0,8 0
100 0,8 0
143 0,7 0

142 0,8 0
141 0,8 0
123 0,7 0
224 0,8 0
221 0,8 0

124 0,7 0
91 0,8 0
147 0,7 0
74 0,8 0
209 2,0 0

210 2,1 0
97 0,8 0
223 0,7 0
222 0,7 0
218 0,7 0

207 2,0 0
220 0,7 0
219 0,7 0
96 0,8 0
150 0,7 0

194 0,7 0
151 0,6 0
208 2,0 0
95 0,8 0
94 0,8 0
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³]

152 8-4-2021 152 103605,88 461046,53 16,0 15,3
144 8-4-2021 144 103526,09 461302,62 15,9 15,3
146 8-4-2021 146 103552,06 461334,86 15,9 15,3
242 8-4-2021 242 103402,83 461085,37 15,9 15,3
93 8-4-2021 93 102325,82 460527,94 15,9 15,2

19 8-4-2021 19 103372,65 461090,67 15,9 15,3
18 8-4-2021 18 103388,49 461042,65 15,8 15,3
145 8-4-2021 145 103527,65 461349,70 15,8 15,3
243 8-4-2021 243 103418,57 461037,68 15,8 15,3
92 8-4-2021 92 102295,01 460497,31 15,6 15,2

109 8-4-2021 109 102879,59 461056,78 15,6 13,9
108 8-4-2021 108 102849,77 461016,32 15,6 13,9
112 8-4-2021 112 102975,62 461173,32 15,6 13,9
111 8-4-2021 111 102943,24 461134,78 15,6 13,9
110 8-4-2021 110 102911,37 461095,82 15,6 13,9
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Concentraties NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

152 0,6 0
144 0,6 0
146 0,5 0
242 0,5 0
93 0,7 0

19 0,6 0
18 0,5 0
145 0,4 0
243 0,4 0
92 0,4 0

109 1,7 0
108 1,7 0
112 1,7 0
111 1,7 0
110 1,7 0
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³]

208 8-4-2021 208 102960,77 461113,58 20,9 20,7
209 8-4-2021 209 102927,81 461073,25 20,9 20,7
112 8-4-2021 112 102975,62 461173,32 20,9 20,7
207 8-4-2021 207 102994,19 461153,53 20,9 20,7
210 8-4-2021 210 102894,96 461032,82 20,9 20,7

109 8-4-2021 109 102879,59 461056,78 20,9 20,7
110 8-4-2021 110 102911,37 461095,82 20,9 20,7
111 8-4-2021 111 102943,24 461134,78 20,9 20,7
108 8-4-2021 108 102849,77 461016,32 20,9 20,7
49 8-4-2021 49 102971,33 460594,24 19,9 19,5

48 8-4-2021 48 102951,69 460640,58 19,9 19,5
133 8-4-2021 133 103266,07 461373,06 19,9 19,6
32 8-4-2021 32 102849,62 460849,50 19,9 19,5
35 8-4-2021 35 102917,53 460714,22 19,9 19,5
50 8-4-2021 50 102990,53 460547,71 19,9 19,5

129 8-4-2021 129 103266,19 461405,03 19,9 19,6
116 8-4-2021 116 103126,21 461306,57 19,8 19,6
117 8-4-2021 117 103164,09 461339,71 19,8 19,6
113 8-4-2021 113 103011,59 461208,43 19,8 19,6
114 8-4-2021 114 103050,22 461240,67 19,8 19,6

115 8-4-2021 115 103089,39 461272,27 19,8 19,6
71 8-4-2021 71 102939,53 460600,18 19,8 19,5
72 8-4-2021 72 102918,85 460645,96 19,8 19,5
70 8-4-2021 70 102958,85 460553,70 19,8 19,5
68 8-4-2021 68 102996,79 460460,45 19,8 19,5

69 8-4-2021 69 102977,88 460507,10 19,8 19,5
75 8-4-2021 75 102898,55 460675,94 19,8 19,5
79 8-4-2021 79 102816,92 460851,90 19,8 19,5
105 8-4-2021 105 102803,16 460882,59 19,8 19,5
78 8-4-2021 78 102836,56 460807,77 19,8 19,5

76 8-4-2021 76 102884,73 460719,46 19,8 19,5
77 8-4-2021 77 102860,58 460763,59 19,8 19,5
202 8-4-2021 202 103226,22 461349,50 19,8 19,6
203 8-4-2021 203 103182,30 461319,70 19,8 19,6
204 8-4-2021 204 103142,32 461284,73 19,8 19,6

197 8-4-2021 197 103263,33 461121,95 19,8 19,6
198 8-4-2021 198 103286,44 461169,43 19,8 19,6
201 8-4-2021 201 103260,44 461322,25 19,8 19,6
213 8-4-2021 213 102848,71 460892,79 19,8 19,5
232 8-4-2021 232 103156,79 461018,08 19,8 19,6

233 8-4-2021 233 103194,51 461051,32 19,8 19,6
205 8-4-2021 205 103071,58 461223,00 19,8 19,6
206 8-4-2021 206 103031,39 461189,88 19,8 19,6
212 8-4-2021 212 102845,76 460942,15 19,8 19,5
196 8-4-2021 196 103233,97 461088,64 19,8 19,6

127 8-4-2021 127 103213,28 461468,77 19,8 19,6
128 8-4-2021 128 103233,64 461422,86 19,8 19,6
130 8-4-2021 130 103309,46 461430,76 19,8 19,6
118 8-4-2021 118 103205,35 461368,45 19,8 19,6
119 8-4-2021 119 103211,25 461406,88 19,8 19,6

126 8-4-2021 126 103195,20 461515,68 19,8 19,6
136 8-4-2021 136 103317,40 461234,90 19,8 19,6
137 8-4-2021 137 103317,74 461184,75 19,8 19,6
138 8-4-2021 138 103330,78 461149,90 19,8 19,6
132 8-4-2021 132 103309,06 461399,17 19,8 19,6

134 8-4-2021 134 103287,00 461329,95 19,8 19,6
135 8-4-2021 135 103307,06 461284,02 19,8 19,6
33 8-4-2021 33 102869,07 460802,91 19,8 19,5
21 8-4-2021 21 103300,38 461122,43 19,8 19,6
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

208 0,2 9
209 0,2 9
112 0,2 9
207 0,2 9
210 0,2 9

109 0,2 9
110 0,2 9
111 0,2 9
108 0,2 9
49 0,4 7

48 0,4 7
133 0,3 7
32 0,4 7
35 0,4 7
50 0,4 7

129 0,3 7
116 0,2 7
117 0,2 7
113 0,2 7
114 0,2 7

115 0,2 7
71 0,3 8
72 0,3 8
70 0,3 8
68 0,3 8

69 0,3 8
75 0,3 8
79 0,3 7
105 0,3 8
78 0,3 7

76 0,3 7
77 0,3 7
202 0,3 7
203 0,2 7
204 0,2 7

197 0,2 7
198 0,2 7
201 0,2 7
213 0,3 7
232 0,2 7

233 0,2 7
205 0,2 7
206 0,2 7
212 0,3 7
196 0,2 7

127 0,2 7
128 0,2 7
130 0,2 7
118 0,3 7
119 0,2 7

126 0,2 7
136 0,2 7
137 0,2 7
138 0,2 7
132 0,2 7

134 0,2 7
135 0,2 7
33 0,4 7
21 0,2 7
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³]

47 8-4-2021 47 102967,24 460674,82 19,8 19,5
36 8-4-2021 36 102950,81 460697,12 19,8 19,5
34 8-4-2021 34 102894,69 460759,33 19,8 19,5
139 8-4-2021 139 103371,88 461178,86 19,7 19,6
140 8-4-2021 140 103416,17 461201,50 19,7 19,6

20 8-4-2021 20 103349,26 461129,65 19,7 19,6
22 8-4-2021 22 103267,70 461085,12 19,7 19,6
144 8-4-2021 144 103526,09 461302,62 19,7 19,6
147 8-4-2021 147 103559,39 461288,92 19,7 19,6
148 8-4-2021 148 103572,50 461240,65 19,7 19,6

141 8-4-2021 141 103463,64 461218,22 19,7 19,6
142 8-4-2021 142 103511,55 461233,50 19,7 19,6
143 8-4-2021 143 103542,51 461255,03 19,7 19,6
23 8-4-2021 23 103232,46 461048,88 19,7 19,6
120 8-4-2021 120 103189,89 461452,40 19,7 19,6

121 8-4-2021 121 103172,07 461499,39 19,7 19,6
122 8-4-2021 122 103156,60 461547,29 19,7 19,6
37 8-4-2021 37 102997,64 460716,11 19,7 19,5
31 8-4-2021 31 102884,00 460869,43 19,7 19,5
30 8-4-2021 30 102934,06 460876,26 19,7 19,5

29 8-4-2021 29 102984,01 460883,97 19,7 19,5
131 8-4-2021 131 103348,34 461428,54 19,7 19,6
24 8-4-2021 24 103194,58 461015,39 19,7 19,6
123 8-4-2021 123 103144,51 461596,02 19,7 19,6
124 8-4-2021 124 103168,30 461612,27 19,7 19,6

125 8-4-2021 125 103179,51 461563,50 19,7 19,6
149 8-4-2021 149 103565,05 461191,25 19,7 19,6
200 8-4-2021 200 103281,85 461273,87 19,7 19,6
224 8-4-2021 224 103099,18 461017,19 19,7 19,6
223 8-4-2021 223 103143,87 461178,83 19,7 19,6

195 8-4-2021 195 103223,88 461123,39 19,7 19,6
228 8-4-2021 228 102989,00 460912,24 19,7 19,5
199 8-4-2021 199 103291,49 461221,81 19,7 19,6
211 8-4-2021 211 102865,20 460990,16 19,7 19,5
219 8-4-2021 219 103098,91 461048,30 19,7 19,6

220 8-4-2021 220 103143,88 461074,58 19,7 19,6
221 8-4-2021 221 103188,86 461100,86 19,7 19,6
214 8-4-2021 214 102899,10 460899,60 19,7 19,5
222 8-4-2021 222 103177,28 461138,86 19,7 19,6
218 8-4-2021 218 103053,93 461022,02 19,7 19,6

194 8-4-2021 194 103190,97 461164,63 19,7 19,6
241 8-4-2021 241 103387,09 461133,07 19,7 19,6
240 8-4-2021 240 103407,18 461169,71 19,7 19,6
239 8-4-2021 239 103454,55 461186,39 19,7 19,6
150 8-4-2021 150 103573,88 461141,98 19,7 19,6

151 8-4-2021 151 103589,95 461094,28 19,7 19,6
152 8-4-2021 152 103605,88 461046,53 19,7 19,6
238 8-4-2021 238 103501,93 461203,05 19,7 19,6
234 8-4-2021 234 103221,46 461086,14 19,7 19,6
192 8-4-2021 192 103122,20 461245,64 19,7 19,6

193 8-4-2021 193 103156,74 461205,26 19,7 19,6
237 8-4-2021 237 103538,10 461189,36 19,7 19,6
236 8-4-2021 236 103142,69 461042,61 19,7 19,6
235 8-4-2021 235 103186,18 461067,76 19,7 19,6
106 8-4-2021 106 102816,56 460922,80 19,7 19,5

107 8-4-2021 107 102826,25 460971,94 19,7 19,5
255 8-4-2021 255 102964,01 460910,99 19,7 19,5
104 8-4-2021 104 102754,17 460871,20 19,7 19,5
80 8-4-2021 80 102768,76 460847,17 19,7 19,5
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

47 0,3 7
36 0,3 7
34 0,4 7
139 0,1 7
140 0,1 7

20 0,1 7
22 0,2 7
144 0,1 7
147 0,1 7
148 0,1 7

141 0,1 7
142 0,1 7
143 0,1 7
23 0,2 7
120 0,1 7

121 0,1 7
122 0,1 7
37 0,2 7
31 0,2 7
30 0,2 7

29 0,2 7
131 0,1 7
24 0,2 7
123 0,1 7
124 0,1 7

125 0,2 7
149 0,1 7
200 0,2 7
224 0,1 7
223 0,1 7

195 0,1 7
228 0,2 7
199 0,2 7
211 0,2 7
219 0,1 7

220 0,1 7
221 0,1 7
214 0,2 7
222 0,1 7
218 0,1 7

194 0,1 7
241 0,1 7
240 0,1 7
239 0,1 7
150 0,1 7

151 0,1 7
152 0,1 7
238 0,1 7
234 0,1 7
192 0,1 7

193 0,1 7
237 0,1 7
236 0,1 7
235 0,1 7
106 0,2 7

107 0,2 7
255 0,2 7
104 0,2 7
80 0,2 7
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³]

88 8-4-2021 88 102467,06 460585,92 19,6 19,5
146 8-4-2021 146 103552,06 461334,86 19,6 19,6
85 8-4-2021 85 102578,21 460688,06 19,6 19,5
86 8-4-2021 86 102541,94 460653,16 19,6 19,5
87 8-4-2021 87 102505,21 460618,74 19,6 19,5

91 8-4-2021 91 102340,01 460504,85 19,6 19,5
93 8-4-2021 93 102325,82 460527,94 19,6 19,5
90 8-4-2021 90 102384,17 460528,97 19,6 19,5
145 8-4-2021 145 103527,65 461349,70 19,6 19,6
89 8-4-2021 89 102426,74 460555,81 19,6 19,5

84 8-4-2021 84 102611,67 460725,37 19,6 19,5
243 8-4-2021 243 103418,57 461037,68 19,6 19,6
73 8-4-2021 73 102873,69 460636,47 19,6 19,5
81 8-4-2021 81 102723,61 460826,34 19,6 19,5
82 8-4-2021 82 102687,22 460791,56 19,6 19,5

242 8-4-2021 242 103402,83 461085,37 19,6 19,6
74 8-4-2021 74 102852,27 460656,20 19,6 19,5
83 8-4-2021 83 102650,27 460757,41 19,6 19,5
216 8-4-2021 216 102967,24 460964,37 19,6 19,5
215 8-4-2021 215 102936,03 460924,97 19,6 19,5

227 8-4-2021 227 102972,45 460934,98 19,6 19,5
100 8-4-2021 100 102596,84 460749,18 19,6 19,5
99 8-4-2021 99 102563,67 460711,55 19,6 19,5
98 8-4-2021 98 102527,41 460676,64 19,6 19,5
103 8-4-2021 103 102709,09 460849,85 19,6 19,5

102 8-4-2021 102 102672,73 460815,04 19,6 19,5
101 8-4-2021 101 102636,08 460780,55 19,6 19,5
97 8-4-2021 97 102490,79 460642,11 19,6 19,5
18 8-4-2021 18 103388,49 461042,65 19,6 19,6
94 8-4-2021 94 102370,03 460551,98 19,6 19,5

19 8-4-2021 19 103372,65 461090,67 19,6 19,6
95 8-4-2021 95 102412,57 460578,86 19,6 19,5
96 8-4-2021 96 102452,79 460609,10 19,6 19,5
55 8-4-2021 55 103084,82 460314,37 19,5 19,1
56 8-4-2021 56 103102,15 460267,13 19,5 19,1

57 8-4-2021 57 103112,76 460218,00 19,5 19,1
92 8-4-2021 92 102295,01 460497,31 19,5 19,5
51 8-4-2021 51 103009,40 460501,04 19,5 19,1
52 8-4-2021 52 103028,44 460454,45 19,5 19,1
53 8-4-2021 53 103047,47 460407,85 19,5 19,1

58 8-4-2021 58 103113,94 460167,74 19,5 19,1
54 8-4-2021 54 103066,01 460361,06 19,5 19,1
63 8-4-2021 63 103084,42 460224,95 19,4 19,1
61 8-4-2021 61 103078,79 460125,24 19,4 19,1
65 8-4-2021 65 103053,50 460320,52 19,4 19,1

64 8-4-2021 64 103071,55 460273,54 19,4 19,1
59 8-4-2021 59 103104,94 460118,25 19,4 19,1
158 8-4-2021 158 103714,65 460770,21 19,4 19,1
159 8-4-2021 159 103762,50 460785,83 19,4 19,1
67 8-4-2021 67 103015,89 460413,90 19,4 19,1

66 8-4-2021 66 103034,22 460367,02 19,4 19,1
62 8-4-2021 62 103087,14 460174,79 19,4 19,1
191 8-4-2021 191 103154,46 460748,72 19,3 19,1
4 8-4-2021 4 103263,69 460796,53 19,3 19,1
187 8-4-2021 187 103289,86 460683,06 19,3 19,1

186 8-4-2021 186 103310,59 460637,32 19,3 19,1
188 8-4-2021 188 103271,41 460729,89 19,3 19,1
190 8-4-2021 190 103201,19 460767,43 19,3 19,1
189 8-4-2021 189 103248,46 460773,73 19,3 19,1
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

88 0,1 7
146 0,1 7
85 0,1 7
86 0,1 7
87 0,1 7

91 0,1 7
93 0,1 7
90 0,1 7
145 0,1 7
89 0,1 7

84 0,1 7
243 0,1 7
73 0,1 7
81 0,2 7
82 0,1 7

242 0,1 7
74 0,1 7
83 0,1 7
216 0,1 7
215 0,1 7

227 0,1 7
100 0,1 7
99 0,1 7
98 0,1 7
103 0,2 7

102 0,2 7
101 0,2 7
97 0,1 7
18 0,1 7
94 0,1 7

19 0,1 7
95 0,1 7
96 0,1 7
55 0,4 7
56 0,4 7

57 0,4 7
92 0,1 7
51 0,4 7
52 0,4 7
53 0,4 7

58 0,4 7
54 0,4 7
63 0,3 7
61 0,3 7
65 0,3 7

64 0,3 7
59 0,3 7
158 0,2 7
159 0,2 7
67 0,3 7

66 0,3 7
62 0,3 7
191 0,2 7
4 0,2 7
187 0,1 7

186 0,1 7
188 0,1 7
190 0,2 7
189 0,2 7
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³]

9 8-4-2021 9 103418,53 460667,58 19,3 19,1
8 8-4-2021 8 103371,40 460649,28 19,3 19,1
229 8-4-2021 229 103036,71 460928,02 19,3 19,1
10 8-4-2021 10 103466,34 460684,03 19,3 19,1
3 8-4-2021 3 103215,45 460802,08 19,3 19,1

5 8-4-2021 5 103290,58 460754,87 19,3 19,1
7 8-4-2021 7 103328,24 460661,03 19,3 19,1
6 8-4-2021 6 103309,12 460707,83 19,3 19,1
25 8-4-2021 25 103156,64 460981,97 19,3 19,1
26 8-4-2021 26 103118,69 460948,54 19,3 19,1

27 8-4-2021 27 103078,62 460918,20 19,3 19,1
161 8-4-2021 161 103857,56 460818,96 19,3 19,1
160 8-4-2021 160 103810,10 460802,18 19,3 19,1
251 8-4-2021 251 103586,03 460725,07 19,3 19,1
28 8-4-2021 28 103032,52 460897,55 19,3 19,1

40 8-4-2021 40 103106,54 460787,75 19,3 19,1
39 8-4-2021 39 103091,84 460752,80 19,3 19,1
38 8-4-2021 38 103044,86 460734,09 19,3 19,1
44 8-4-2021 44 103107,71 460730,06 19,3 19,1
253 8-4-2021 253 103678,78 460760,78 19,3 19,1

252 8-4-2021 252 103633,39 460741,76 19,3 19,1
1 8-4-2021 1 103132,69 460795,07 19,3 19,1
181 8-4-2021 181 103372,92 460621,00 19,3 19,1
180 8-4-2021 180 103419,78 460639,38 19,3 19,1
230 8-4-2021 230 103081,16 460951,46 19,3 19,1

231 8-4-2021 231 103118,97 460984,77 19,3 19,1
2 8-4-2021 2 103168,46 460783,41 19,3 19,1
46 8-4-2021 46 103014,12 460693,03 19,3 19,1
165 8-4-2021 165 103796,78 460769,06 19,3 19,1
164 8-4-2021 164 103844,35 460785,52 19,3 19,1

163 8-4-2021 163 103891,71 460802,56 19,3 19,1
175 8-4-2021 175 103657,59 460721,65 19,3 19,1
45 8-4-2021 45 103060,95 460711,43 19,3 19,1
166 8-4-2021 166 103749,10 460752,94 19,3 19,1
248 8-4-2021 248 103499,85 460800,11 19,2 19,1

247 8-4-2021 247 103483,23 460847,50 19,2 19,1
249 8-4-2021 249 103516,52 460752,74 19,2 19,1
254 8-4-2021 254 103661,74 460808,02 19,2 19,1
250 8-4-2021 250 103538,56 460711,93 19,2 19,1
226 8-4-2021 226 103013,78 460963,81 19,2 19,1

225 8-4-2021 225 103055,67 460991,77 19,2 19,1
244 8-4-2021 244 103434,31 460989,99 19,2 19,1
246 8-4-2021 246 103466,60 460894,89 19,2 19,1
245 8-4-2021 245 103450,13 460942,33 19,2 19,1
168 8-4-2021 168 103736,83 460678,75 19,2 19,1

169 8-4-2021 169 103753,70 460631,33 19,2 19,1
162 8-4-2021 162 103905,04 460832,75 19,2 19,1
167 8-4-2021 167 103719,90 460726,15 19,2 19,1
172 8-4-2021 172 103729,67 460618,32 19,2 19,1
173 8-4-2021 173 103712,80 460665,74 19,2 19,1

170 8-4-2021 170 103770,56 460583,90 19,2 19,1
171 8-4-2021 171 103746,55 460570,90 19,2 19,1
157 8-4-2021 157 103689,97 460809,33 19,2 19,1
42 8-4-2021 42 103086,37 460878,51 19,2 19,1
41 8-4-2021 41 103087,85 460834,73 19,2 19,1

60 8-4-2021 60 103079,28 460081,38 19,2 19,1
43 8-4-2021 43 103113,99 460842,05 19,2 19,1
155 8-4-2021 155 103655,80 460904,02 19,2 19,1
156 8-4-2021 156 103672,88 460856,67 19,2 19,1
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

9 0,1 7
8 0,2 7
229 0,2 7
10 0,1 7
3 0,2 7

5 0,2 7
7 0,2 7
6 0,2 7
25 0,2 7
26 0,2 7

27 0,2 7
161 0,2 7
160 0,2 7
251 0,1 7
28 0,2 7

40 0,1 7
39 0,2 7
38 0,2 7
44 0,2 7
253 0,2 7

252 0,1 7
1 0,1 7
181 0,1 7
180 0,1 7
230 0,2 7

231 0,2 7
2 0,2 7
46 0,2 7
165 0,2 7
164 0,2 7

163 0,2 7
175 0,1 7
45 0,2 7
166 0,2 7
248 0,1 7

247 0,1 7
249 0,1 7
254 0,1 7
250 0,1 7
226 0,1 7

225 0,1 7
244 0,1 7
246 0,1 7
245 0,1 7
168 0,0 7

169 0,0 7
162 0,1 7
167 0,1 7
172 0,0 7
173 0,0 7

170 0,0 7
171 0,0 7
157 0,1 7
42 0,1 7
41 0,1 7

60 0,1 7
43 0,1 7
155 0,1 7
156 0,1 7
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³]

153 8-4-2021 153 103621,82 460998,78 19,2 19,1
154 8-4-2021 154 103638,72 460951,37 19,2 19,1
15 8-4-2021 15 103436,62 460898,80 19,2 19,1
14 8-4-2021 14 103453,36 460851,08 19,2 19,1
17 8-4-2021 17 103404,34 460994,63 19,2 19,1

16 8-4-2021 16 103420,19 460946,62 19,2 19,1
11 8-4-2021 11 103504,10 460708,14 19,2 19,1
217 8-4-2021 217 103010,03 460994,07 19,2 19,1
13 8-4-2021 13 103470,10 460803,37 19,2 19,1
12 8-4-2021 12 103486,84 460755,66 19,2 19,1

185 8-4-2021 185 103281,82 460605,48 19,2 19,1
177 8-4-2021 177 103562,38 460689,01 19,2 19,1
178 8-4-2021 178 103514,65 460673,04 19,2 19,1
174 8-4-2021 174 103695,87 460713,15 19,2 19,1
176 8-4-2021 176 103610,11 460704,93 19,2 19,1

183 8-4-2021 183 103288,30 460579,02 19,2 19,1
184 8-4-2021 184 103244,35 460578,41 19,2 19,1
179 8-4-2021 179 103467,36 460655,80 19,2 19,1
182 8-4-2021 182 103330,82 460604,25 19,2 19,1
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Concentraties PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: eerste model
Resultaten voor model: eerste model
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

153 0,1 7
154 0,1 7
15 0,1 7
14 0,1 7
17 0,1 7

16 0,1 7
11 0,1 7
217 0,1 7
13 0,1 7
12 0,1 7

185 0,1 7
177 0,1 7
178 0,1 7
174 0,1 7
176 0,1 7

183 0,1 7
184 0,1 7
179 0,1 7
182 0,1 7
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